BỘ NỘI VỤ

Số:           /BNV-VP
V/v cung cấp số liệu ngành

Nội vụ đến 31/12/2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  3  năm 2023

Thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước và để có căn cứ đánh giá thực tiễn,

tham mưu chính sách, văn bản quy phạm pháp luật kịp thời, hiệu quả, Bộ Nội vụ

đề nghị các Bộ, cơ quan ngang Bộ; UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

cung cấp số liệu ngành Nội vụ, cụ thể như sau:

 1. Căn cứ các biểu mẫu (xin gửi kèm), đề nghị Quý cơ quan, đơn vị cung

cấp số liệu trên các lĩnh vực quản lý nhà nước của ngành Nội vụ tính đến thời điểm

31/12/2022 theo hệ thống phần mềm báo cáo thống kê ngành Nội vụ tại địa chỉ:

https://thongke.moha.gov.vn theo tài khoản cập nhật số liệu đã được cung cấpi.

Đồng thời đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi bản số liệu điện tử dưới dạng tệp tin

điện tử về Bộ Nội vụ trước ngày 15/3/2023 để kịp thời tổng hợp chung.

 2. Mỗi cơ quan, đơn vị cử 01 cá nhân làm đầu mối (gồm họ và tên, chức

danh, số điện thoại liên lạc) để phục vụ quá trình trao đổi thông tin, nhập số liệu và

bảo đảm tính chính xác số liệu của cơ quan, đơn vị.

Đề nghị các bộ, ngành, địa phương thực hiện báo cáo và chịu trách nhiệm

về tính chính xác, trung thực để đảm bảo số liệu của ngành Nội vụ được đầy đủ,

đáp ứng yêu cầu quản lý. Mọi chi tiết xin liên hệ: đ/c Đào Lâm Tùng, Chuyên viên

chính, Vụ Kế hoạch – Tài chính, Bộ Nội vụ, điện thoại: 0904771268; đ/c Trần Thị

Minh Châu, Chuyên viên chính, Văn phòng Bộ Nội vụ, điện thoại: 0971781618.

 Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Trọng Thừa;

- Vụ TCCB các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- Sở Nội vụ các tỉnh, tp trực thuộc TW;

- Lưu: VT, VP (TH-TK,M.Châu).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Thừa

i Thời gian cập nhật dữ liệu trên hệ thống phần mềm: từ 8h00 ngày 06/03/2023 đến 15h00 ngày 15/03/2023

Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T08:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Thừa<nguyentrongthua@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T09:48:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T09:48:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T09:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!